



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

کیفر خواست تبهکار مخوفی که بیشتر سال های عمرش را با جرایمی مانند قتل، آدم ربایی، اسیدپاشی و غیره پشت میله های زندان سپری کرده است در حالی به اتهام قتل شوهر خواهرش در مشهد صادر شد که در باره انگیزه خود از ارتکاب این جنایت هولناک مدعی شد: شوهر خواهرش با یک سنگ خانگی در پشت بام خلوت می کرد و روابط عاطفی سردی با خواهرش داشت!

به گزارش اختصاصی خبرنگار اردشروز نامه خراسان، سیزدهم مهر سال گذشته، خبر وقوع جنایتی تکان دهنده در پشت بام یک منزل مسکونی در کوی پلیس مشهد، قاضی ویژه قتل عمد را شبانه به محل قتل کشاند. بررسی های میدانی قاضی د کترصادق صفری بیانگر آن بود که مرد ۴۴ ساله ای به نام «ع-ج» با ضربات هولناک پتک آهنین در اتاقک لرزان پشت بام به قتل رسیده است اما عامل یا عاملان جنایت جسد طناب پیچ او را در محل ها کرده و از صحنه جرم گریخته اند. لوازم فرسوده، ضایعاتی ویا کالاهای خاطره انگیز مانند انواع فنک، قاب عکس، ضبط، شیشه عطر و غیره در فضای به هم ریخته پشت بام در حالی خودنمایی می کرد که قفس کیوترا ن نیز زیر سقف ایرنیتی شیب دار به چشم می خورد و کیوترا ن

درون آن نیزی تابیی می کردند. همسر مقتول با آن که آرام و قرار نداشت اما برادرش را عامل جنایت معرفی کرد و به قاضی شعبه ۲۵۵ دادسرای عمومی و انقلاب گفت: من از شوهر سابقم طلاق گرفتم و ۱۶ سال قبل در مشهد با «ع-ج» ازدواج کردم. برادر نیز که از ۱۷ سالگی بیشتر عمرش را پشت میله های زندان گذرانده است مدتی قبل به زور به خانه آمد و همین جازندگی می کرد و چندبار قصد داشتیم او را از خانه ام بیرون کنیم ولی شوهرم اجازه نداد و معتقد بود او گناه دارد!

دیروز برادرم می خواست مقداری از لوازم پشت بام را بفروشد که من مانع شدم و به او گفتم: شوهرم روی آن لوازم پشت بام بسیار حساس است و نباید چیزی برداری!

این زن جوان ادامه داد: شوهرم بسیاری از اوقات خود را به تنهایی در پشت بام سپری می کرد به همین خاطر من حساسیت زیادی نداشتم تا این که وقتی به رفتار غیرعادی بر دارم مشکوک شدم و به پشت بام رفتم ناگهان با جسد خون آلود شوهرم روبرو شدم و در حالی هر اسان موضوع را به همسایگان اطلاع دادم که برادرم سوار بر خودروی شوهرم فرار کرده بود. بنابراین گزارش، طولی نکشید که قاضی صفری دستور دستگیری متهم به قتل فراری را صادر کرد و بدین ترتیب گروهی از کارآگاهان زبده پلیس آگاهی با هادایت مستقیم سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد) انجام یک سری رصد های اطلاعاتی، موفق شدند او را بعد از ۳۶ ساعت



الونک محل وقوع جنایت

ادعای عجیب تبهکار مخوفی که برای بار سوم به اتهام قتل دستگیر شد

شوهر خواهرم با سگ خانگی خلوت می کرد!



عکس ها اختصاصی خراسان

متهم به قتل هنگام تشریح صحنه جنایت در حضور مقام قضایی

به سوابق خود اشاره کرد و گفت: یک بار در دوران جوانی به اتهام قتل در رودسر دستگیر شدم و ۷ سال از عمرم را در زندان بودم تا این که بالاخره صاحبان خون رضایت دادند و من آزاد شدم چرا که تصویری کردم فردی با همسر م روابط غیر اخلاقی دارد. یک بار دیگر نیز به عنوان مظنون در یک پرونده جنایی (قتل) دستگیر شدم و ۲ سال را در زندان بودم ولی سوابق کیفری من پایانی نداشت چرا که ۴ سال هم به جرم آدم ربایی به زندان افتادم ولی نمی توانستم ز ندگی شوهر خواهرم با یک سگ را تحمل کنم. این بود که او را کشتم و برای سومین بار به اتهام قتل دستگیر شدم... او سگ را در آغوش می گرفت اما نزد همسرش نمی رفت. رفتار های او وقتی بیشتر ناراحتم گرد که بر خی قرص های انرژی را را هم در اتاقک پشت بام دیدم و به خواهرم گفتم که شوهرش رفتار های مشکوکی دارد و... بر اساس گزارش روز نامه خراسان، پس از پایان تحقیقات و بازسازی صحنه جرم توسط تبهکار مخوف، همه ابعاد و زوایای این پرونده جنایی از سوی قاضی ویژه قتل عمد مشهد مورد توجه قرار گرفت و در نهایت کیفر خواست آن پس از تایید نماینده دادستان مرکز خراسان رضوی صادر شد و بدین ترتیب پرونده مذکور در حالی به دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد که ادعای عجیب متهم در باره انگیزه خود از ارتکاب این جنایت هولناک در جلسات محاکمه وی نیز مورد واکاوی های قضایی قرار می گیرد..

خراسان ویژه

خراسان جنوبی

فناوری های نوین، خدمت رسانی کمیته امداد خراسان جنوبی را متحول کرد

استفاده از داده های دقیق و سامانه های مدیریتی، امکان برنامه ریزی هدفمند، نظارت مؤثر بر فرآیندها و توزیع عادلانه خدمات را فراهم کرده و موجب شده حمایت ها با سرعت و دقت بیشتری به دست نیازمندان واقعی برسد.
وی ادامه داد: حرکت به سمت هوشمندسازی، علاوه بر ارتقای کیفیت خدمات، کرامت مددجویان را نیز حفظ کرده است؛ چرا که بسیاری از خدمات بدون نیاز به مراجعات مکرر و در کوتاه ترین زمان ممکن ارائه می شود و این موضوع رضایت مندی جامعه هدف را به دنبال داشته است.
عرب با اشاره به موفقیت های این اداره کل در ارزیابی ها گفت: کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۴، موفق به کسب رتبه چهارم کشور در حوزه فناوری اطلاعات و هوشمندسازی در میان ادارات کل این نهاد شد که این موفقیت، نتیجه برنامه ریزی مستمر، توسعه زیرساخت های ارتباطی و تلاش کارکنان استان در مسیر تحول دیجیتال است.

استاندار خراسان جنوبی: بهترین ناظران بازار، خود مردم هستند

شمار آخرین استان ها بود که نسبت به افزایش قیمت نان اقدام کرد، متذکر شد: کیفیت نان، رعایت وزن چانه و نحوه ارائه خدمت مطالبه مردم است و باید نظارت شود.
وی با اشاره به برخی گرایه ها در حوزه مردم و اجاره بها تأکید کرد: لازم است با همکاری اتحادیه ها و صنوف مرتبط، بازار مسکن ساماندهی شود.
استاندار با تأکید بر اینکه جلسات ستاد تنظیم بازار محدود به شرایط بیرجند نیست، تصریح کرد: در این جلسه می بایست برای تمامی نقاط استان به درستی تصمیم گیری شود.
هاشمی با قدر دانی از تلاش رسانه ها در انعکاس رویدادهای مختلف و تلاش مدیران، اظهار داشت: رسانه ها و فعالان فضای مجازی باید برای افزایش رضایتمندی عمومی و انعکاس دقیق مطالبات اجتماعی نقش آفرینی کنند.
وی تأکید کرد: هدف مشترک همه ما، رضایتمندی مردم و تأمین نیازهای آنان در بازار است.

پیگیری های مستمر دکتر هاشمی برای حل موضوع آزمون سمپاد بیر جند؛

دستور ویژه وزیر آموزش و پرورش برای بررسی و اعلام عادلانه نتایج

دکتر هاشمی با قدر دانی از نگاه مسئولانه وزیر آموزش و پرورش و همکاری مجموعه آموزش و پرورش استان، ابراز امیدواری کرد نتایج نهایی این بررسی ها به گونه ای اعلام شود که ضمن رعایت کامل ضوابط و موازین قانونی، عدالت، شفافیت و حقوق تمامی دانش آموزان و خانواده ها به بهترین شکل تأمین شوند.
وی تأکید کرد: صیانت از حقوق دانش آموزان و تقویت اعتماد عمومی به نظام آموزشی، همواره از اولویت های جدی مجلس شورای اسلامی و مسئولان حوزه آموزش بوده و پیگیری این موضوع نیز در همین چارچوب انجام شده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی گفت: توسعه زیرساخت های ارتباطی، استقرار کامل شبکه فیبر نوری در ادارات اصلی استان و گسترش خدمات هوشمند، روند خدمت رسانی به مددجویان را تسهیل کرده و این نهاد را در مسیر ارائه خدمات سریع، دقیق و شفاف قرار داده است.
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی، هوشمند موجب افزایش سرعت پاسخگویی و کاهش مراجعات غیر ضروری شده است، تصریح کرد: امروز بخش قابل توجهی از فرآیندهای اداری، ثبت درخواست ها، پیگیری خدمات و تبادل اطلاعات از طریق سامانه های الکترونیکی انجام می شود که علاوه بر صرفه جویی در زمان و هزینه، موجب افزایش دقت، شفافیت و رضایتمندی جامعه هدف شده است.
عرب با تأکید بر اینکه فناوری اطلاعات تنها وسیله نیست، بلکه ضرورتی برای تسهیل خدمات فیزیکی، سریع و عادلانه به جامعه هدف به شمار می رود و کمیته امداد نیز در سال های اخیر حرکت به سمت هوشمندسازی و توسعه دولت الکترونیک را به صورت جدی در دستور کار خود قرار داده است.
وی افزود: توسعه زیرساخت های ارتباطی

اضطراری و هنگام انجام تعمیرات ایفا می کند.
وی همچنین از تکمیل فاز نخست ساخت انتقال گاز دشتک زابل-تهنبدان و ادامه اجرای پروژه خط انتقال تهنبدان-سربیشه خبر داد و تصریح کرد: این پروژه از مهم ترین طرح های تقویت زیرساخت انتقال گاز در جنوب استان است که با بهره برداری از آن، ظرفیت انتقال گاز، پایداری شبکه و قابلیت تأمین گاز مشترکان این منطقه به طور قابل توجهی افزایش خواهد یافت.
محمودی در پایان با اشاره به شرایط حساس کشور و تهدیدات دشمن علیه زیرساخت های انرژی، بر ضرورت همراهی مردم در مدیریت مصرف گاز طبیعی تأکید کرد و گفت: کارکنان صنعت گاز با آمادگی کامل و به صورت شبانه روزی برای حفظ پایداری شبکه و استمرار خدمت رسانی تلاش می کنند و همراهی مشترکان در مصرف بهینه گاز، نقش مهمی در تأمین پایدار این نعمت الهی به ویژه در روزهای سرد سال خواهد داشت.

وی با اشاره به تحلیل نوسانات قیمتی از ابتدای اسفندماه تاکنون، تصریح کرد: بیشترین سطح افزایش قیمت مربوط به چای بوده که همچنان روند افزایشی دارد در مقابل، قیمت برنج ایرانی به دلیل گرمای هوا، کاهش تقاضا و افت قدرت خرید مردم با کاهش مواجه شده است.
تهوری درباره شاخص های عملکرد بازرسی از ابتدای سال جاری تاکنون بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون یک هزار و ۷۲۲ مورد بازرسی از بازار انجام شده که منجر به تشکیل ۴۳۹ پرونده تخلف با ارزش ریالی ۱۶۳ میلیارد تومان شده است.
وی تأکید کرد: علت جهش خیره کننده در ارزش ریالی پرونده ها، سوق دادن بازرسی ها به حلقه های پیش از خرده فروشی، یعنی بنکداران، شرکت های پخش و عمده فروشی ها است.
معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی عنوان کرد: بر اساس آمار، تعداد بازرسی ها ۱۵ درصد، تعداد پرونده های این حوزه ۵۲ درصد و ارزش ریالی پرونده ها ۲۱ هزار و ۵۹۲ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته است.

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی خبر داد: لینک های جعلی مسیری سریع برای خالی کردن حساب بانکی شهروندان

خالی کردن حساب بانکی شهروندان می نماند.
این مقام انتظامی تأکید کرد: شهروندان هرگز به این موضوع را در دستور کار خود قرار داده و پرونده اولیه در این خصوص تشکیل گردید.
وی افزود: با تلاش کارشناسان پلیس فتا متهم که در خارج از استان زندگی می کرد، شناسایی و پول نیز با هماهنگی مقام قضایی به حساب شاکی برگشت داده شد و پرونده نیز برای سر مراحل قضایی به دادسرا ارسال گردید.
سرهنگ الوانی افزود: مجرمین سایبری با ارسال پیام هایی با موضوعات تطمیع و تهدید و با پیوست لینک های آلوده، امنیت مالی کاربران را در فضای مجازی به خطر می اندازند و با به دست آوردن اطلاعات بانکی آنان اقدام به

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی: اجرای پروژه های راهبردی، تاب آوری شبکه گاز خراسان جنوبی را ارتقا داد

جلوگیری می کند.
اجرای این طرح علاوه بر افزایش ایمنی شبکه، نقش مؤثری در بهینه سازی مصرف انرژی و کاهش انتشار گازهای گلخانه ای داشته است.
محمودی اجرای طرح جایگزینی گرمکن های گازی ایستگاه های CGS با هیت پکس های برقی را از دیگر اقدامات شاخص شرکت برشمرد و افزود: این طرح با هدف کاهش مصرف داخلی ایستگاه ها، افزایش راندمان تجهیزات و بهینه سازی مصرف انرژی اجرا شده و موجب کاهش تأتوجه مصرف گاز در تأسیسات گازرسانی شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی با اشاره به اقدامات انجام شده پس از بحران زمستان سال ۱۴۰۱ اظهار داشت: اجرای پروژه های رنگ خطوط تغذیه و توزیع گاز با هدف افزایش تاب آوری شبکه، ایجاد مسیرهای جایگزین انتقال گاز و ارتقای قابلیت مانور عملیاتی در دستور کار قرار گرفت و تاکنون ۱۳ پروژه در این حوزه اجرا شده است که نقش مهمی در حفظ پایداری جریان گاز در شرایط

کشف ۱۸ انبار احتکار در خراسان جنوبی

نگرانی خاصی در تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد.
معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با تأکید بر رصد پایش مستمر انبارهای پُر کالا از طریق «سامانه جامع تجارت» و «سامانه جامع انبارها» با همکاری پلیس امنیت اقتصادی، تصریح کرد: با وجود تذکرات مکرر، همچنان برخی صاحبان انبار در ثبت انکس انکاری می کنند.
وی با اشاره به تشکیل پرونده های سنگین گران فروشی، از اتاق اصناف، فعالان اقتصادی، تعاونی ها و واحدهای تولیدی خواست به منظور به روزرسانی اطلاعات انبار و ثبت ورود و خروج کالا در سامانه جامع تجارت اقدام کنند تا از تشکیل پرونده های قضایی جلوگیری شود.
تهوری با اشاره به نظارت روزانه بر قیمت ۱۲۶ قلم کالا در سامانه ۱۲۴، یادآور شد: بازرسی از شرکت های پخش و عمده فروشی ها هر روز انجام شده و وضعیت تأمین و سطح قیمت ها به صورت هفتگی با ذکر نام واحد تولیدی و بازه زمانی تغییرات قیمت استخرج و برای پیگیری به دستگاه های ذی مسئولیت حمله سازمان تعزیرات حکومتی ارسال می شود.

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی از کشف پرونده ای که فردی از طریق کلیک بر روی لینک جعلی مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان از حسابش برداشت شده بود، خبر داد.
سرهنگ الوانی رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی در تشریح این خبر گفت: فردی با مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا تماس گرفته و اعلام داشت لحظاتی قبل از طرف فردی ناشناس برایش لینک جعلی ارسال شد که با کلیک بر روی این لینک، متوجه هک شدن حساب بانکی و برداشت مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان از حساب بانکی خودم شدم. لذا از این موضوع شاکی بوده و خواهان رسیدگی می باشم.
این مقام سایبری افزود: به منظور رسیدگی

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی از اجرای پروژه های راهبردی برای افزایش تاب آوری شبکه گاز، کاهش هدررفت انرژی و تقویت زیرساخت های انتقال و توزیع گاز در استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی، رحمان محمودی مدیرعامل این شرکت در دیدار با نمایندگان دستگاه های نظارتی، با تشریح مهم ترین اقدامات زیرساختی انجام شده در حوزه گازرسانی استان، اظهار داشت: اجرای پروژه های راهبردی طی سال های اخیر با هدف افزایش پایداری شبکه، ارتقای قابلیت اطمینان تأسیسات و آمادگی برای تأمین پایدار گاز مشترکان در فصل سرد سال و شرایط خاصی در دستور کار قرار گرفته است.
وی با اشاره به اجرای طرح «استان بدون نش» گفت: این طرح برای نخستین بار در خراسان جنوبی به صورت گسترده اجرا شده و با شناسایی و رفع نشتی های احتمالی در شبکه گازرسانی، سالانه از هدررفت بیش از ۶.۲ میلیون مترمکعب گاز طبیعی

معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از شناسایی و کشف ۱۸ انبار احتکار کالای ۲ ماه اخیر در این استان خبر داد و گفت: باتنغیر اهی ر دنظارتی از خرده فروشی به سمت شناسایی زنجیره های کلان تأمین، ارزش ریالی پرونده های تخلف در چهار ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۱ هزار و ۵۹۲ درصد رشد داشته است.
علی تهوری در نشست ستاد تنظیم بازار خراسان جنوبی با تشریح وضعیت عرضه و تقاضا در استان اظهار کرد: اکنون بازار خراسان جنوبی از نظر تأمین و فراوانی کالا در بهترین و شاید عالی ترین سطح قرار دارد و واحدهای صنفی و شرکت های پخش با انباشتگی کالا مواجه هستند.
وی افزود: به عنوان نمونه در کالایی مانند روغن نباتی که پیش تر با مشکل تأمین مواجه بود اکنون وضعیت به گونه ای است که برخی شرکت ها در صورت خرید حجم بالا، کالا را با شرایط تحویل مدت دار ۲۰ روزه تا یک ماهه عرضه می کنند که این امر نشان دهنده فراوانی مناسب کالا در بازار است و تقاضا نیز در سطح نرمال قرار دارد لذا